

KEVÄTTIEDOTE 2/2024

Yhdistyksen vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin lauantaina 6.4.2024 klo 13 kokoontumistila Spotissa Heinolan keskustassa. Osallistujia oli runsaasti paikalla.

Yhdistyksen tilinpäätös 2023 hyväksyttiin ja hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus.

Vuoden 2024 vastike on 250 euroa ja korvaus pääomakannasta on 350 euroa. Velvoitetyn määrä on 10 tuntia ja tunnin arvo 10 euroa.

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Aaro Hyttinen ja hallitukseen kuuluvat Päivi Havaskari, Jari Nieminen, Juha-Pekka Saarinen, Reija Suni, Jenni Veikkanen ja Satu Veneskari, varajäsenenä Leila Nordman ja Auvo Rahkola.

Sähkösopimus

Vuosikokouksessa päätettiin siirtyä Vattenfallin 2-vuotiseen sähkösopimukseen 1.5.2024 alkaen. Energian hinta on 8,59 snt/kWh (alv. 24 %). Lisäksi tulee sähkön siirron ja sähköveron osuus n. 8 snt/kWh. Sähköl mittarit luetaan 30.4.

Vuosikokouksessa tuli kysymys, millä yksikköhinnalla loppuvuoden 2024 arviolaskutus on laskettu. Yksikköhintana on käytetty 17,3 snt/kWh (sis. energia, siirto ja sähkövero). Tämä hinta oli kevään tiedotteessa. Ei aiheuta muutosta arviolaskutukseen.

Juhlakentän katos

Kokouksessa keskusteltiin juhlakentän katoksesta ja asiasta äänestettiin. Enemmistö kannatti luopumista katoksen rakentamisesta, joten kunnostetaan vanha pohja ja hankitaan uusi telttakatos.

Rakennusvalvonnan viesti mökkien kesäkäytöstä

Heinolan rakennusvalvonnasta on tullut viesti, että osa mökeistä on ilmoitettu vain kesäkäyttöön sopivaksi, mutta varustetason vuoksi ne on luokiteltu ympärivuotiseen käyttöön soveltuviksi.

Jäsenet, joilla on vain kesävesi, voivat ottaa yhteyttä rakennusvalvontaan rakennuksen tietojen oikaisemiseksi.

Velvoitetyöpäivä ja iltajuhla 25.5.

Kevään velvoitetyöpäivä on la 25.5. **klo 10-15**. Työn lomassa tarjolla on kahvit, makkaraa, piirakoita ym.

Jäsentilaisuus koskien tapahtumien järjestämistä ja vapaaehtoistyötä pidetään samana päivänä **klo 16**. Tule keskustelemaan tulevan kesän aktiviteettien vastuunkantajista.

Ohjelma ei lopu tähänkään, vaan myöhemmin samana päivänä tiedossa on iltajuhla lohikeittotarjoiluun. Tilaisuus on maksullinen ja siihen on ennakkoilmoittautuminen. Ilmoittautua voi ilmoitustaululle tulevaan listaan. Tarkempia tietoja seuraa toukokuun aikana.

Muita tapahtumia:

Avoimet puutarhat su 16.6. klo 12-17.

- Tapahtumaan tarvitaan avoimia pihvoja. **Ilmoita osallistumisestasi** puheenjohtajalle 15.5. mennessä.

Juhannusaatto 21.6.

Mölkkyimestaruuskisat elokuussa.

Kurpitsan kasvatuskilpailu.

Lisäksi voidaan järjestää muuta kiinnostavaa kuten retkiä lähiympäristöön, makrameeta, huovutusta, saippuakurssia tai betonitöitä.

Jätekatos

Jätekatos on avattu 5.4.2024.

Kesävesi

Kesävesi avataan, kun yöpakkaset loppuvat.

Hallitus